[image: image2.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрварри РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ
              2018 10.01.           75  №

Шенерпус  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.10.2018                 № 75
село Бичурино

Об утверждении муниципального реестра адресов по

Бичуринскому сельскому поселению

Мариинско – Посадского района

Чувашской  Республики
      В соответствии  с Налоговым Кодексом Российской Федерации  и в целях обеспечения своевременного проведения инвентаризации архивов организаций, осуществляющих технический учет и техническую инвентаризацию объектов капитального строительства

                                            п о с т а н о в л я ю :

двухквартирному дому     присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика, Мариинско - Посадский район, Бичуринское сельское поселение ,   с. Бичурино, ул.Гагарина, дом 3.
Глава  Бичуринского  сельского поселения  [image: image1.jpg]

                            С.М.Назаров